
   

                                                                                      
 

 

 

Zlínský kraj finančně podpořil hasiče  

 

     Díky dotaci ve výši 61.000,- Kč získané z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2021, jsme mohli   

výjezdovou jednotku Sboru dobrovolných hasičů Nový Hrozenkov dovybavit další potřebnou 

technikou k výjezdu a k ochraně obyvatel. 

Za pomocí dotace z programu ,,RP 12-21 Dotace obcím pro jednotky sboru dobrovolných 

hasičů obcím Zlínského kraje“ jsme pořídili 500 kusů protipovodňových pytlů, plničku 

protipovodňových pytlů a digitální terminál pro radiovou síť, který bude umístěn do 

hasičského terénního vozu Ford Ranger, pro lepší komunikaci s operátorem při výjezdu. 

Celkové náklady činily 88.846,-  Kč.  

 

V Novém Hrozenkově 15.10.2021 

 

 

 

                                                                                          Starostka městyse Nový Hrozenkov                                                                                                 

 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwixi6La_6vfAhWSb1AKHWuPADoQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.kr-zlinsky.cz%2F&psig=AOvVaw1SNDBKXc80r5axj62ROdJ9&ust=1545312472599101

